
Comune di Visco - Ordinanza n. 4 del 15/07/2024 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 

O R D I N A N Z A  

Proposta n. 6 del 15/07/2024 
 
REG. GEN. N. 4 DEL 15/07/2024 

 
OGGETTO: CHIUSURA DEL CIMITERO DI VISCO PER ESECUZIONE DI OPERAZIONI DI DISERBO DAL 
17 LUGLIO AL 19 LUGLIO 2024 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che presso il cimitero di Visco si deve procedere ad effettuare operazioni di diserbo 
a partire da mercoledì 17 luglio a venerdì 19 luglio 2024; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla chiusura temporanea del suddetto cimitero durante le 
operazioni di cui sopra a tutela dell’igiene e salute pubblica dal giorno 17.07.2024 al giorno 
19.07.2024; 
 
RICHIAMATI gli articoli 50 e 54 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
RICHIAMATO lo Statuto Comunale vigente; 
 

ORDINA 
la chiusura ed il contestuale divieto di accesso al cimitero, ad esclusione degli addetti ai lavori, al 
fine di procedere alle operazioni di diserbo a partire dalle ore 09.00 di mercoledì 17 luglio 2024 
alle ore 12.00 di venerdì 19 luglio 2024 e comunque fino al termine delle operazioni da eseguire 
 

DISPONE 
 che la presente ordinanza sia affissa all’ Albo pretorio on-line, all’ ingresso del cimitero e 

pubblicata sul sito internet del Comune; 

 che copia della presente ordinanza venga trasmessa alle Forze dell’ì Ordine incaricate 
dell’osservanza fino allo scadere della stessa. 

RENDE NOTO che a norma dell’art. 3 comma 4 della L. 241/1990 e s.m.i. avverso la presente 
ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla 
pubblicazione o, in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
dalla pubblicazione. 
 

          IL SINDACO 
              Sig.ra Elena Cecotti 
           firmato digitalmente ai sensi dell’ 
           art 24 del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 



Comune di Visco - Ordinanza n. 4 del 15/07/2024 

 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 

 
 
 

N.RO 
DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

4 15/07/2024 Area Tecnica 15/07/2024 
 
 

OGGETTO: CHIUSURA DEL CIMITERO DI VISCO PER ESECUZIONE DI OPERAZIONI DI DISERBO DAL 
17 LUGLIO AL 19 LUGLIO 2024  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente ordinanza viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 15/07/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
30/07/2024. 
 
Addì 15/07/2024         L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
    Sig.ra Elena Cecotti 

              Firmato digitalmente ai sensi dell’  
                 art. 24 del D.lgs. 8/2005 ss.mm.ii. 
 
 
  

 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 


	ordinanza
	Proposta n. 6 del 15/07/2024
	OGGETTO: CHIUSURA DEL CIMITERO DI VISCO PER ESECUZIONE DI OPERAZIONI DI DISERBO DAL 17 LUGLIO AL 19 LUGLIO 2024

	N.RO DETERMINA
	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA

